[image: image1.png]

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE
                  Estado de Santa Catarina
                      DEPARTAMENTO DE COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS
                           _____________________________________________________________

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 45/2021
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º 4/2021
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
A Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte, Estado de Santa Catarina, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO da data da licitação divulgada através do edital de TOMADA DE PREÇOS N.º 4/2021, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA INFANTIL RECANTO DA CRIANÇA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA EM ANEXO, foi alterada a data da abertura da licitação para 04/11/2021.
Ponte Alta do Norte, 15 de outubro de 2021.

ARI ALVES WOLINGER
Prefeito Municipal
_________________________________________________________________________________________________
Rua. João da Silva Calomeno, 243 - 89535-000 - Ponte Alta do Norte, SC.
Fone: (49) 3254-1171 FAX (49) 3254-1166 CNPJ: 95.991.287/0001-75
e-mail: compras@pmpan.sc.gov.br